Ofício/362/2004

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 24 de agosto de 2004.

Prezado Senhor,

Tem este a especial finalidade de solicitar a Vossa Senhoria a retirada do poste de sustentação da rede elétrica localizada na Rua Jorge Abib, altura do n. 676, no Residencial Bebedouro.

Neste endereço, localiza-se também a propriedade da Sra. Maria José Bispo da Silva, mais precisamente a garagem da residência. Como a casa tem 5 metros de frente, o projeto para mudar a posição da garagem tornou-se inviável.

Solicito a retirada do poste de sustentação da rede elétrica por entender que esta medida é mais adequada para a situação, transferindo o poste para outro ponto estratégico que não atrapalhe os moradores e transeuntes.

Aguardando providências, antecipo meus sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

João Batista Bianchini

VEREADOR - PP

Ilustríssimo Senhor

Devanir Mantoani Junior

Gerente de Contas da C.P.F.L.

Rua Antonieta Aleixo de Souza n. 235

Jardim Morumbi – CEP: 14.780-000

JABOTICABAL - SP
PAGE
“Deus Seja Louvado”